
/fMťfiď/

RÁMcovÁ KuPNí SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

I.
Smluvní strany

Prodávající: CCS Česká Společnost pro platební karty s.r.o.
Se Sídlem Chlumčanského 497/5, 18000 Praha 8 - Libeň
IČ: 27916693
DIČ: c227916693
bankovní Spojení:
účet Č.:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze,
oddíl C , vložka 126337
zastoupen Hanou Ševčíkovou, Janem Polívkou, prokuristy
číslo smlouvy prodávajícího:

Kupující: Brněnské komunikace a.s.
se Sídlem Renneská třída 787/18, 639 00 Brno - Štýřice
ıčzso733098
DIČ: co733098
bankovní spojení:
účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění Smlouvy

číslo smlouvy kupujícího: yfíglyľfi f/

II.
Předmět smlouvy

(1) Předmětem této Smlouvy jsou dodávky pohonných hmot (dále jen „PHM") a Služeb Souvisejících
S provozem vozidel prostřednictvím palivových karet určených pro nákup pohonných hmot v počtu
odpovídajícímu předpokládanému odběru PHM v čI. VIII. odst. 8, a to na Základě podmínek
uvedených V této Smlouvě a rovněž v Souladu Se Zadávacími podmínkami veřejné Zakázky S názvem
„Nákup PHM prostřednictvím palivových karet“ (dále jen „předmět koupě").

(2) Podrobná Specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze č. 1.
(3) Prodávající Se Zavazuje popsaný předmět koupě dodat kupujícímu řádně a Včas a kupující se Zavazuje

Za dodaný předmět koupě Zaplatit dohodnutou kupní cenu.

III.
Doba trvání Smlouvy

(1) Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou 2 let, a to ode dne 1. 3. 2018 do 29.2.2020.
(2) Kupní smlouvu IZe ukončit písemnou dohodou odsouhlasenou oběma smluvními Stranami.



IV.
Kupní cena

(1) Kupující se Zavazuje Zaplatit prodávajícímu Za dodaný předmět koupě dohodnutou kupní cenu:

Celková maximálnícena bez DPH: 1.306.364,54 Kč

DPH 21%: 347.261,46 Kč

Celková maximální cena včetně DPH: 1.653.626,- Kč

(2) Celková kupní cena Zahrnuje i veškeré ostatní náklady prodávajícího včetně nákladů na dopravu
palivových karet kupujícímu.

(3) Celková cena Za palivo byla Stanovena na Základě vzorce:

(4) Maximální celková cena všech dodávek prodávajícího na základě této rámcové kupní Smlouvy je
omezena výší v čl. IV odst. 1, přičemž kupující není povinen tuto částku vyčerpat.

V.
Platební podmínky

(1) Kupující uhradí kupní cenu na Základě dílčích měsíčních daňových dokladů - faktur vystavených
prodávajícím podle Skutečně odebraného množství PHM a Služeb Souvisejících S provozem vozidel.

(2) Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena v souladu S § 28 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. Prodávající se Zavazuje Zasílat fakturu minimálně
jednou měsíčně v elektronické podobě na adresu Součástí faktury budou i
fakturační data ve standardizovaném elektronickém formátu (např. *.dat, *.csv) pro přenos do
Systému QI.

(3) Prodávajícíse Zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny předmětu koupě uvádět pouze bankovní
účet, který určil Správci daně ke Zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Prodávající a
kupující se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, kterýje
Zveřejněn správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, kupující je oprávněn provést
úhradu daňového dokladu na tento účet Zveřejněný podle Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a nebude tak v prodlení s úhradou ceny předmětu koupě.
Pokud by kupujícímu vzniklo ručení v Souvislosti s neplněním povinnosti prodávajícího vyplývajících
Ze Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, má kupující nárok

2



(4)

(5)
(6)

(1)

(2)
(3)

(4)

(5)
(5)

(7)
(8)

(9)

Kupujícíje oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu až do data její Splatnosti, jestliže Obsahuje neúplné
nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacenítakto nesprávně vystavené a doručené faktury není kupující
v prodlení Se zaplacením. Prodávajícíje povinen fakturu řádně opravit a doručitji kupujícímu S novou
lhůtou Splatnosti.
Faktura je splatná do 30 dnů Od jejího doručení kupujícímu.
Prodávající se zavazuje uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo objednávky a číslo
Smlouvy kupujícího.

VI.
Dodací podmínky a místo plnění

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu palivové karty dle této smlouvy nejpozději dO 10
kalendářních dnů Od podpisu této smlouvy.
Předmět koupě se považuje Za dodaný okamžikem převzetí kupujícím.
Za místo předání karet Se pro účely této Smlouvy považuje provozní areál Společnosti Brněnské
komunikace a.s., Masná 7, Brno.
Místo plnění pro účely této smlouvy je Stanoveno dle potřeb kupujícího, čerpacístanice po celé ČR a
v Zahraničí.
Kontaktní osoba kupujícího:
Kontaktní osoba prodávajícího:

Předmět koupě je prodávající povinen dodat kupujícímu se všemi příslušnými doklady a upozornit
kupujícího na případné vady, O kterých ví a které předmět koupě má v okamžiku předání.
Kupující podpisem potvrdí převzetí palivových karet na dodacím listu.

(IOWIaStnické právo i nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem převzetí věci.

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

VII.
Záruční doba a reklamace

Prodávající poskytuje na palivové karty záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet
okamžikem převzetí palivových karet kupujícím.
Kupující zajistí řádné převzetí palivových karetv dodacím listu nebo zaznamená případné vady, které
při přejímce Zjistil.
Reklamaci vad, jejichž existenci kupující v průběhu záruční doby na palivových kartách zjistí, musí
kupující vůči prodávajícímu uplatňovat písemně do 5 pracovních dnů Od Zjištění závady.
Oznámení vady musí obsahovat:

- datum vzniku Závady
- jméno a adresu kupujícího
- jménu a adresu prodávajícího
- číslo palivové karty
- stručný popis Zjištěné závady
- požadovaný termín jejího Odstranění

Zástupce prodávajícího je povinen zahájit opravu, případně projednání vady Za účelem Stanovení
Způsobu odstranění, do 3 pracovních dnů od obdržení písemné reklamace.
Termín odstranění vady bude stanoven písemně vprotokolu O Odstranění vady Odsouhlaseném
Oprávněnými zástupci Obou stran.



(1)

(2)

(3)
(4)

(5)
(6)

(7)

(1)

(2)

(3)

(4)

(1)

(2)

(3)

(4)

VIII.
Další ujednání

Prodávající prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce Ve smyslu Zák. č. 435/2004 Sb.,
o Zaměstnanosti, ve Znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné plněníod osoby, která by výkon
nelegální práce umožňovala. Vpřípadě, že se toto prohlášení ukáže vbudoucnu nepravdivým a
vznikne ručení kupujícího ve smyslu Zák. č.435/2004 Sb., má kupující nárok na náhradu všeho, co Za
prodávajícího v souvislosti s tímto ručením plnil.
Prodávající se Zavazuje dodávat pohonné hmoty odpovídající a vsouladu se Zákonem č. 311/2006
Sb., o pohonných hmotách, ve Znění pozdějších předpisů, a ČSN EN 590.
Prodávající se zavazuje, že minimálně tři čerpací stanice budou na území statutárního města Brna.
Prodávající se Zavazuje kupujícímu poskytnout přehled čerpání pohonných hmot prostřednictvím
palivových karet v elektronické podobě minimálně jednou měsíčně.
Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu možnost spravovat palivové karty elektronicky.
Kupující se Zavazuje odebrat PHM v předpokládaném množství- benzín bezolovnatý 50.000 l/2 roky

- nafta motorová 3.000 l/2 roky
Prodávající se zavazuje předat vzhledem k předpokládanému množství odebraných PHM kupujícímu
minimálně 70 palivových karet, Z nichž 5 palivových karet bude mezinárodních.

IX.
Sankce

Jestliže Se kupující bezdůvodně opozdí s platbou kupní ceny, je povinen uhradit prodávajícímu úrok
Z prodlení ve výši 0,05% Z dlužné částky Za každý den prodlení.
V případě, že prodávající neodstraní vady dle lhůty Stanovené v protokolu dle čl. VII. odst. 3 této
smlouvy, je povinen uhradit kupujícímu úrok Z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den
prodlení.
V případě, že některá Ze smluvních stran poruší Své povinnosti dle čl. VIII., je povinna Zaplatit druhé
straně smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každé takové porušení.
Nároky na náhradu škody nejsou dotčeny ani kompenzovány zaplacením Sankcí dle této Smlouvy.

X.
Odstoupení od smlouvy

Pro účely odstoupení Od smlouvy se Za podstatné porušení smlouvy ve smyslu
§ 2002 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, považuje:

- vadnost dodaného Zboží jíž při jeho dodání, pokud prodávající na písemnou výzvu
kupujícího vady neodstraníve lhůtě výzvou stanovené,

- předmět koupě v průběhu Záruční doby vykazuje vady bránícíjeho řádnému užívání,
- úpadek kupujícího nebo prodávajícího ve Smyslu § 3 Zák. č. 182/2006 Sb. insolvenční

zákon, ve znění pozdějších předpisů.
Dojde-li kvýše uvedenému porušení Smlouvy, je příslušná smluvní strana oprávněna od Smlouvy
odstoupit. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé
Smluvní straně na její adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, resp. na její poslední známou adresu
bez ohledu na to, Zda toto oznámenío odstoupení bylo druhou smluvní stranou převzato či nikoliv.
Prodávajícíje oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:

- úpadku kupujícího ve smyslu § 3 Zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a Způsobech jeho řešení
(insolvenční zákon), ve Znění pozdějších předpisů, prohlášení konkursu nebo Zahájení
řízení o nuceném vyrovnání před dodáním Zboží;

V případě Zániku smlouvy Z jakéhokoli důvodu jsou smluvní strany povinny vypořádat Si vzájemné
nároky ze smlouvy do 30 kalendářních dnů od Zániku smlouvy



(1)

(2)

(3)

(4)

(5)
(6)
(7)

(8)
(9)

XI.
Závěrečná ustanovení

Vztahy v této Smlouvě neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanský
Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.
Smluvní Strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.S. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.
Smluvní Strany berou na vědomí, Že tato Smlouva podléhá Zveřejnění podle Zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv.
Žádná ze smluvních Stran není oprávněna postoupit práva či pohledávky nebo převést Závazky z této
Smlouvy vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného Souhlasu druhé Smluvní Strany. Práva
i povinností Ze smlouvy přecházejí na právní nástupce obou stran. Obě Strany jsou povinny
informovat Se navzájem o takových změnách.
Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma Smluvními Stranami.
Smlouva je uzavřena podpisem druhé Smluvní Strany.
Tato smlouva nabývá účinností dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru Smluv postupem dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto
Smluv a o registru Smluv (Zákon o registru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Smlouvu bude
Zveřejňovat kupující.
Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech Stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá Ze Smluvních Stran.
Smluvní Strany prohlašují, že Si tuto Smlouvu přečetly, bezvýhradně Souhlasí Sjejím obsahem a že ji
uzavírají Ze své vážné a Svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojují podpisy Svých
oprávněných zástupců.

Přílohy:

Příloha č. 1: Podrobný popis předmětu Smlouvy

V Praze dne: 14.2.2018 V Brně dne: 22 'UŽ- 2018

Za prodávajícího:

Hana Ševčíková, Jan Polívka

Za\kupujícího:

prokura g nerálníředitek _!
~v .n zaklade plne mocı




